



Ząbkowice Śl., 2019-06-06

## WYJAŚNIENIA NR 2 TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Dostawa wyposażenia do pracowni dydaktycznych w ramach realizacji projektu „Szkoła kompetencji - podniesienie jakości edukacji ponadgimnazjalnej w Powiecie Ząbkowickim”.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) informuję, że w dniu 5 czerwca 2019 r. wpłynęły do Zamawiającego wnioski o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia dotyczące:

### **Pytania Wykonawców (cytat):**

#### Pytanie nr 1

*Pytanie nr 1 dotyczące części 2 ZSZ im. S. Staszica w Ząbkowicach Śl. Pracownia TIK poz. 6, pracownia matematyczna poz. 4, pracownia informatyczna poz. 4; ZSP im. Hipolita Cegielskiego w Ziębicach pracownia TIK poz. 6, pracownia matematyczna poz. 4, LO im. Władysława Jagiełły w Ząbkowicach Śl. pracownia TIK poz. 6, pracownia matematyczna poz. 4 – wizualizer:*

*Zamawiający zamieścił parametry urządzenia, które w chwili obecnej nie jest już produkowane. Zwracam się zatem z zapytaniem czy Zamawiający dopuści wizualizer posiadający 27-krotny zoom całkowity (w tym 16-krotny zoom cyfrowy i 1,7-krotny AVerZoom przy jednoczesnym spełnieniu pozostałych wymagań?*

*W przypadku braku zgody proszę o podanie producenta i modelu urządzenia dostępnego na rynku i spełniającego w 100% wymagania Zamawiającego.*

*Wobec powyższego możliwe jest przesunięcie terminu składania ofert na późniejszy?*

#### Pytanie nr 2

*Czy zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu oprogramowania biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu ?*

#### Pytanie nr 3

*Czy zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. Naklejkami GML lub naklejkami COA*

#### Pytanie nr 4

*Czy w momencie odbioru towaru zamawiający przewiduje możliwość zastosowania procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania u producenta oprogramowania ?*



Pytanie nr 5

Czy licencja na oprogramowanie ma być w formie licencji OPEN, albo czy ma być dołączone wraz z oryginalnym nośnikiem instalacyjnym (W przypadku licencji zbiorczej dla szkoły bez nośnika).

**Odpowiedzi Zamawiającego na pytania:**

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Tak, Zamawiający dopuści wizualizer posiadający 27-krotny zoom całkowity (w tym 16-krotny zoom cyfrowy i 1,7-krotny AVerZoom przy jednoczesnym spełnieniu pozostałych wymagań. Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert na późniejszy.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Tak. Licencja na zaoferowany system musi być w pełni zgodna z warunkami licencjonowania producenta oprogramowania.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Tak.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Tak.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Licencja na oprogramowanie ma być w formie licencji OPEN.

Zamawiający informuje, iż powyższe pytanie i odpowiedź stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

BR

  
STAROSTA ŻĄBKOWICKI  
*Roman Fester*